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Edital ICEPI Nº 009/2020 

 

RESULTADO DA ETAPA DE ANÁLISE CURRÍCULO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE BOLSISTA PARA PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM PARA 

ATUAÇÃO COMO ENFERMEIRO REGULADOR NO NÚCLEO INTERNO DE 

REGULAÇÃO HOSPITALAR (NIR), E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA. 

 

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, Lei 

Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da Comissão de Gestão e 

Seleção, mediante os termos do Edital ICEPi Nº 009/2020 e seus anexos, torna 

público.  

1. Fica homologado o Resultado da Análise de Currículo do Edital ICEPi Nº 009/2020 

do processo seletivo, de acordo com a listagem que segue (ANEXO I). 

2. Convocamos os candidatos para entrevistas, que acontecerão no ICEPi, na sede da 

Secretaria de Estado da Saúde do Espírito Santo situada, Rua Eng. Guilherme José 

Monjardim Varejão, nº 225, Ed. Enseada Plaza, no baixo Enseada do Suá, Vitória/ES 

CEP: 29.050-260, de acordo com o Cronograma das Entrevistas (ANEXO II). 

 

3. O não comparecimento ao ICEPi, na data e horário agendado, implicará na 

ELIMINAÇÃO do candidato.  

Vitória/ES, 30 de julho de 2020.  

 

A Comissão de Seleção 
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ANEXO I - RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO  

Nº NOME COMPLETO TOTAL 

1 
 
ALBA LIVIA XAVIER DE MORAES TATAGIBA 

5 

2 GILCIANE RANGEL SARTORI 5 

3 JULIANA FARIA RODOLFO 5 

4 LUCILEIA ROSA ELLER 5 

5 MIRIA REJANE SOARES COELHO COUTO 5 

6 RICARDO NITZ FUNDAO 5 

7 SUELLEN LUCAS BORGES 5 

8 SIRLENE ANDRE TAROUQUELA 5 

9 FELIPE DESTEFANI OLIOZI 5 

10 GIRLLIANY GONCALVES 5 

11 ALESSANDRA MURARI PORTO FERREIRA 5 

12 CLAUDIA APARECIDA FIM 5 

13 TERESA CRISTINA MORETO DE LIMA 5 

14 MARA ELENA DA SILVA 5 

15 ANA NERY XAVIER DE OLIVEIRA RIBEIRO 4 

16 MARYANA WETLER BRAGA 3,33 

17 JULIANA DA SILVA SANTOS 3,16 

18 BRUNA ANASTACIO DE LIMA 3 

19 FERNANDA GUIGNONI MOREIRA 3 

20 GABRIELA ESTEVES DE SOUZA LAIBER CHIABAI 3 

21 GABRIELA ULHIG NITZ 3 

22 GEORGIA NOLASCO GONCALVES INOCH 3 

23 GREICE CRISTINE DE CARVALHO SOARES 3 

24 LUCIANA MENDONCA ROCHA 3 
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25 MARLI SOUZA GOMES 3 

26 MAYCON OLIVEIRA GOMES 3 

27 REGINA APARECIDA LOUZADA DE SOUZA 3 

28 ANDRESSA CORTELETTI 2,5 

29 CRISTIANE DO CARMO MACEDO CORREA 2,5 

30 CRISTIANE NUNES DE SOUZA 2,5 

31 DANIELLY GIACOMIN 2,5 

32 FERNANDA MATTOS GANDINI 2,5 

33 JANAINA COELHO INACIO 2,5 

34 LUCIANA RAMPINELLI SANTOS 2,5 

35 NATHALYA ALTOE COPPO 2,5 

36 RUBIA ROSA DE AZEVEDO 2,5 

37 SARA MAGALHES SILVA 2,5 

38 AMANDA ROCHA VIEIRA DE MELLO 2 

39 FLAVIA SANTOS BATISTA MAXIMIANO 2 

40 JARDEL MARIANO MARTINS DA SILVA 2 

41 JHULIA DE AGUIAR CARVALHO 2 

42 JUDIOGENES CORDEIRO DUARTE 2 

43 KAREM KRISTINA BOTELHO BAPTISTA 2 

44 KARLA GRACIELE DA COSTA CARVALHO 2 

45 LISSANDRA BARBARA DO CARMO 2 

46 MARILIA MEIRELES SANTOS 2 

47 POLYANA FERREIRA SOARES 2 

48 WILDSON NUNES VALVERDE 2 

49 SANDRA HELENA BARBOSA MORAES 1,91 

50 ALEXSANDRA DA SILVA MARTINS ROSA 1,83 

51 MOEMA SIQUARA GONCALVES 1,66 

52 AMANDA MALACARNE LADEIRA 1,16 

53 LEONARDO RAMIRIS SCARDINO 1,08 
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54 ALINE DOS SANTOS PINHEIRO 1 

55 CRISTINA KLEIN RAMOS 1 

56 DIEGO REZENDE DE ALMEIDA SILVA 1 

57 RAFAELA MEIRELES RAVANI 1 

58 TAINARA DE PAULA FRANGIL ESPOSTI 1 

59 GENAINA PESTANA BASBOSA GARCIA 0,5 

60 ISABELA POUBEL BASTOS FERREIRA MACHADO 0,5 

61 PATRICIA RODRIGUES TONES 0,5 

62 ANA PAULA FREIRE 0 

63 
 
ANDRESSA GOMES FELICIO 

0 

64 
 
LUCIANA CRISTINA RODRIGUES DE AZEVEDO 

0 

65 
 
RENATO DOS ANJOS CHIQUETO 

0 

 
 
 
 

ANEXO II - CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS 
 

 
 

NOME 

 
 

SALA 

 
 

DIA 

 
 

HORÁRIO 
 
 

ALBA LIVIA XAVIER DE MORAES 
TATAGIBA 

ICEPI 06/08/2020 10:30 HS 

ALESSANDRA MURARI PORTO FERREIRA 
 

ICEPI 06/082020 08:30 HS 

ALEXSANDRA DA SILVA MARTINS ROSA 
 

ICEPI 05/08/2020 15:30 HS 

ALINE DOS SANTOS PINHEIRO 
 

ICEPI 07/08/2020 08:00 HS 

AMANDA MALACARNE LADEIRA 
 

ICEPI 07/08/2020 08:30 HS 

AMANDA ROCHA VIEIRA DE MELLO 
 

ICEPI 07/08/2020 09:00 HS 

ANA NERY XAVIER DE OLIVEIRA RIBEIRO 
 

ICEPI 06/08/2020 15:00 HS 

ANA PAULA FREIRE 
 

ICEPI 06/08/2020 16:00 HS 

ANDRESSA CORTELETTI ICEPI 03/08/2020 08:30 HS 
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ANDRESSA GOMES FELICIO 
 

ICEPI 06/08/2020 08:00 HS 

BRUNA ANASTACIO DE LIMA 
 

ICEPI 04/08/2020 16:00 HS 

CLAUDIA APARECIDA FIM 
 

ICEPI 04/08/2020 08:00 HS 

CRISTIANE DO CARMO MACEDO CORREA 
 

ICEPI 03/08/2020 15:30 HS 

CRISTIANE NUNES DE SOUZA 
 

ICEPI 07/08/2020 10:00 HS 

CRISTINA KLEIN RAMOS 
 

ICEPI 07/08/2020 10:30 HS 

DANIELLY GIACOMIN 
 

ICEPI 04/08/2020 08:30 HS 

DIEGO REZENDE DE ALMEIDA SILVA 
 

ICEPI 05/08/2020 15:00 HS 

FELIPE DESTEFANI OLIOZI 
 

ICEPI 04/08/2020 14:00 HS 

FERNANDA GUIGNONI MOREIRA 
 

ICEPI 04/08/2020 14:30 HS 

FERNANDA MATTOS GANDINI 
 

ICEPI 04/08/2020 15:00 HS 

FLAVIA SANTOS BATISTA MAXIMIANO 
 

ICEPI 04/08/2020 10:00 HS 

GABRIELA ESTEVES DE SOUZA LAIBER 
CHIABAI 

ICEPI 03/08/2020 10:00 HS 

GABRIELA ULHIG NITZ 
 

ICEPI 03/08/2020 16:00 HS 

GENAINA PESTANA BASBOSA GARCIA 
 

ICEPI 06/08/2020 15:30 HS 

GEORGIA NOLASCO GONCALVES INOCH 
 

ICEPI 06/08/2020 16:30 HS 

GILCIANE RANGEL SARTORI 
 

ICEPI 03/08/2020 09:00 HS 

GIRLLIANY GONCALVES 
 

ICEPI 07/08/2020 11:00 HS 

GREICE CRISTINE DE CARVALHO SOARES 
 

ICEPI 04/08/2020 15:30 HS 

ISABELA POUBEL BASTOS FERREIRA 
MACHADO 

ICEPI 07/08/2020 11:30 HS 

JANAINA COELHO INACIO 
 

ICEPI 03/08/2020 15:00 HS 

JARDEL MARIANO MARTINS DA SILVA 
 

ICEPI 06/08/2020 10:00 HS 

JHULIA DE AGUIAR CARVALHO 
 

ICEPI 05/08/2020 08:30 HS 

JUDIOGENES CORDEIRO DUARTE 
 

ICEPI 04/08/2020 10:30 HS 

JULIANA DA SILVA SANTOS ICEPI 03/08/2020 08:30 HS 
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JULIANA FARIA RODOLFO 
 

ICEPI 06/08/2020 11:30 HS 

KAREM KRISTINA BOTELHO BAPTISTA 
 

ICEPI 05/08/2020 11:30 HS 

KARLA GRACIELE DA COSTA CARVALHO 
 

ICEPI 05/08/2020 14:30 HS 

LEONARDO RAMIRIS SCARDINO 
 

ICEPI 05/08/2020 11:00 HS 

LISSANDRA BARBARA DO CARMO 
 

ICEPI 05/08/2020 08:00 HS 

LUCIANA CRISTINA RODRIGUES DE 
AZEVEDO 

ICEPI 05/08/2020 10:30 HS 

LUCIANA MENDONCA ROCHA 
 

ICEPI 06/08/2020 14:00 HS 

LUCIANA RAMPINELLI SANTOS 
 

ICEPI 04/08/2020 11:30 HS 

LUCILEIA ROSA ELLER 
 

ICEPI 06/08/2020 09:00 HS 

MARA ELENA DA SILVA 
 

ICEPI 07/08/2020 14:30 HS 

MARILIA MEIRELES SANTOS 
 

ICEPI 07/08/2020 15:00 HS 

MARLI SOUZA GOMES 
 

ICEPI 03/08/2020 10:30 HS 

MARYANA WETLER BRAGA 
 

ICEPI 03/08/2020 08:00 HS 

MAYCON OLIVEIRA GOMES 
 

ICEPI 03/08/2020 11:00 HS 

MIRIA REJANE SOARES COELHO COUTO 
 

ICEPI 07/08/2020 14:00 HS 

MOEMA SIQUARA GONCALVES 
 

ICEPI 05/08/2020 14:00 HS 

NATHALYA ALTOE COPPO 
 

ICEPI 07/08/2020 16:00 HS 

PATRICIA RODRIGUES TONES 
 

ICEPI 07/08/2020 15:30 HS 

POLYANA FERREIRA SOARES 
 

ICEPI 05/08/2020 16:00 HS 

RAFAELA MEIRELES RAVANI 
 

ICEPI 04/08/2020 11:00 HS 

REGINA APARECIDA LOUZADA DE SOUZA 
 

ICEPI 06/08/2020 14:30 HS 

RENATO DOS ANJOS CHIQUETO 
 

ICEPI 05/08/2020 10:00 HS 

RICARDO NITZ FUNDAO 
 

ICEPI 04/08/2020 16:30 HS 

RUBIA ROSA DE AZEVEDO 
 

ICEPI 05/08/2020 16:30 HS 

SANDRA HELENA BARBOSA MORAES ICEPI 07/08/2020 16:30 HS 
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SARA MAGALHES SILVA 
 

ICEPI 05/08/2020 09:00 HS 

SIRLENE ANDRE TAROUQUELA 
 

ICEPI 06/08/2020 11:00 HS 

SUELLEN LUCAS BORGES 
 

ICEPI 03/08/2020 14:30 HS 

TAINARA DE PAULA FRANGIL ESPOSTI 
 

ICEPI 07/08/2020 09:30 HS 

TEREZA CRISTINA MORETO DE LIMA 
 

ICEPI 03/08/2020 16:30 HS 

WILDSON NUNES VALVERDE 
 

ICEPI 03/08/2020 14:00 HS 

 

 


